ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  10/2019 - PR 21/201921/201927/02/2019Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BORILLI PNEUS LTDA     (3886)1 Recapagem  de  Pneus 275/80/R22.5 - Marca: BORILLI UNI 40,00  0,0000 600,00    24.000,005    Recauchutagem de Pneus 18.4/34 - Marca: BORILLI UNI 18,00  0,0000 1.925,00    34.650,009     Recapagem de Pneus 275/80R 22.5 BF - Marca: BORILLI UNI 70,00  0,0000 600,00    42.000,0010     Recauchutagem de Pneus 14.9/24 - Marca: BORILLI UNI 14,00  0,0000 1.100,00    15.400,0014     Vulcanização de Pneus 275/80R 22.5 - Marca: BORILLI UNI 30,00  0,0000 150,00    4.500,00Total do Fornecedor: 120.550,00F.M. PNEUS LTDA     (69)2     Recauchutagem de Pneus 12.4/24 - Marca: FM UNI 12,00  0,0000 975,00    11.700,004    Recauchutagem de Pneus 18.4/30 - Marca: FM UNI 18,00  0,0000 1.830,00    32.940,007     Recauchutagem de Pneus 12/16.5 - Marca: FM UNI 18,00  0,0000 878,00    15.804,0011 Recauchutagem de Pneus 17.5/R25 - Radial - Marca: FM UNI 18,00  0,0000 2.300,00    41.400,00Total do Fornecedor: 101.844,00GIARETTA PNEUS EIRELI     (1709)3    Recauchutagem de Pneus 1.400/24 - Marca: TIPLER UNI 62,00  0,0000 1.420,00    88.040,0015     Vulcanização de Pneus 1.400/24 - Marca: TIPLER UNI 40,00  0,0000 400,00    16.000,00Total do Fornecedor: 104.040,00R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA     (1892)8     Recapagem de Pneus 1000/20 BF - Marca: BOREX UNI 50,00  0,0000 590,00    29.500,0017    Vulcanização de Pneus 1.000/20 - Marca: VIPAL UNI 50,00  0,0000 169,00    8.450,00Total do Fornecedor: 37.950,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

21/201910/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL20/03/2019Prestação de serviços de recauchutagem, recapagem e vulcanizações de pneus para frota municipal de veículos, caminhões e/ou máquinas, de acordo com a necessidade.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Bom Jesus,   20   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  10/2019 - PR 21/201921/201927/02/2019Folha:  2/2
RECAPADORA MARRECAS LTDA     (4120)6 Recapagem  de Pneus 215/75R 17.5 - Marca: BOREX UNI 64,00  0,0000 390,00    24.960,0012 Recauchutagem de Pneus 17.5x25 - Marca: BOREX UNI 18,00  0,0000 1.930,00    34.740,0013     Recauchutagem de Pneus 12.5/80R18 - Marca: BOREX UNI 12,00  0,0000 974,00    11.688,0016     Vulcanização de Pneus 17.5/25 - Marca: RAYTAK UNI 32,00  0,0000 480,00    15.360,00Total do Fornecedor: 86.748,00Total Geral: 451.132,00

Bom Jesus,   20   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal